

26 ספטמבר 2024

סטודנטיות וסטודנטים יקרים,

הבוקר פורסם עדכון בנוגע למבחנים הקרובים, אשר חלקם עתיד היה להתבצע בתל אביב אם אכן לא יתאפשרו בחינות בטכניון במהלך השבוע הבא. לא מעט תגובות התקבלו בנושא, ונדרש לעשות מעט סדר בעניין זה וכן בעניינים נוספים:

1. אפשרות לקיום בחינות בתל אביב –

המצב הנוכחי משפיע באופן קשה על הסטודנטיות והסטודנטים – נפשית, וכמובן אקדמית. סטודנטיות וסטודנטים רבים נאלצים ללמוד ברצף ובעמל רב למבחנים שבסוף נדחים, או לחילופין לא מצליחים ללמוד בגלל החששות והדאגה מהמצב. כדי למנוע את דחיית המבחנים לסמסטר החורף הקרוב (תשפ"ה) ולצמצם את מספר הבחינות והנבחנים שנותרו, הוצעה אפשרות חדשה – קיום הבחינות באזור חלופי. בעצם מי שלמד כבר לבחינה ורוצה לשים את הקורס מאחוריו, יכול לעשות זאת. יש לציין, כי **האפשרות הזו אינה מנדטורית** – מדובר במועד מיוחד, מי שלא יבחר להשתמש בה - שני המועדים הרגילים של הבחינה (א' ו-ב') עדיין יערכו בטכניון, פשוט במועד מאוחר יותר.

2. עדכון בהנחיות פיקוד העורף –

כפי שנאמר קודם, לאור השינויים התכופים בהנחיות פיקוד העורף, ייתכן שתחילת השבוע הבא תאפשר קיום הבחינות בטכניון, והאפשרות להיבחן בתל אביב תרד מהפרק. המצב הנוכחי מצריך מציאת פתרונות יצירתיים וחלופות מתאימות, אך בשל חוסר הוודאות בהנחיות, חשוב מאוד להמשיך ולהתכונן לבחינות כמתוכנן, בין אם הן יתקיימו בטכניון או בתל אביב. אנא המתינו לעדכון סופי שיפורסם במוצאי שבת בנוגע לבחינות ביום ראשון.

3. התאמות לסטודנטים בעקבות המצב –

מעבר לפתרון טכני לקיום הבחינות, נדרשות התאמות לסטודנטיות ולסטודנטים – הרי גם אם כולם מצליחים לגשת בדרך כזו או אחרת לבחינות שלהם, המצב מסביב עגום, מפחיד ובלתי יציב – כל יום יכולות לרדת הנחיות אחרות מפיקוד העורף אשר יהפכו לחלוטין את כל התכניות. בעקבות זאת, לימודי הסמכה הנגישו סל של אפשרויות להתאמות לכל פקולטה – עוברים בינאריים¹ בהתאם להחלטת הפקולטה, אפשרויות הערכה חלופית וכן מועד נוסף מיוחד לחלק מהבחינות. המתווה המדובר לא פורסם דרך לימודי הסמכה, כיוון שהוא שונה עבור כל קורס וקורס. לא בכל הקורסים ניתן לבצע הערכה חלופית, לא בכל הקורסים היה מועד א' ו/או מועד ב' כך שעובר בינארי לא בהכרח ייטיב עם הסטודנטים ולכן הטיפול הוא פקולטי – הנחיות לקורסים שלכם תקבלו במסגרת הפקולטית שלכם.

4. קביעת מועדים חדשים לבחינות –

בחינות שנדחו בעקבות המצב ייקבעו לתאריכים חדשים, תוך התחשבות מיטבית בשאר הבחינות של אותו מחזור נבחן. אי לכך, סטודנטיות וסטודנטים שנבחנים בבחינות אשר ניתנות ע"י פקולטות שונות לא בהכרח יהיו מסונכרנות. מי שאכן סובל מהתנגשות בחינות, ובנוסף גם מקרים חריגים בהם לא ניתן לגשת אל בחינות צמודות בימים – מתבקש לפנות אל רכזת לימודי הסמכה על מנת לבקש מועד מיוחד להיבחנות.

¹ עוברים בינאריים אלו יהיו בנוסף לאלו המגיעים למשרתי המילואים

5. התאמות מיוחדות לנבחנים בקורסים שנדחו פעמיים -

בעקבות האירועים הבטחוניים בצפון שאירעו ב- 25-26/8, מועדי א' של בחינות במספר קורסים באותם ימים נדחו שוב עקב המצב הבטחוני כעת. בעצם לבחינות הללו הסטודנטיות והסטודנטים כבר למדו באופן מלא כבר פעמיים ולא ניגשו למבחן. סטודנטיות וסטודנטים אלו יקבלו התאמות אקדמיות מיוחדות אודות המצב שלהם שאושרו בלימודי הסמכה, אשר יעדכנו את הנבחנים בהתאמות הללו.

לסיום, כפי שצוין קודם, אנו נמצאים בתקופה מאתגרת ומבלבלת עם חוסר ודאות מתמשך. אנו מעודדים אתכם לפנות לכל שאלה או הבהרה לרכזות לימודי הסמכה או תארים מתקדמים, או לחלופין לפנות לרכז/ת האקדמי שלכם בפקולטה מטעם אס"ט. הם יסייעו לכם לנווט בין ההנחיות, המתווים וההוראות.

שנדע ימים טובים ושקטים כמה שיותר מהר.

כאן בשבילכם ובשבילכן.

בברכה,



איתי ישראל – יו"ר אס"ט



פרופ' חוסאם חאיק -דיקן לימודי הסמכה